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o ro ner kas ban dı, epi kar di yal ko ro ner ar ter le rin in tra mu ral sey ri
ola rak ta nım la nır.1 An ji yog ra fik ola rak di yas tol de nor mal olan epi-
kar di yal ko ro ner ar ter seg men ti nin sis tol de da ral ma sı ile ka rak te ri -

ze dir.  Ko ro ner kas ban dı nın kon je ni tal ol du ğu dü şü nül mek te dir. Nek rop si
se ri le rin de %5–86 sık lık la iz le nir ken an ji yog ra fi se ri le rin de %0.5-12 sık lık -
ta göz len mek te dir.2Ge nel lik le lo ka li zas yon tek da mar da ve or ta böl ge de dir.
Tüm ko ro ner ar ter le ri tu ta bi lir. En sık sol ön inen ar ter de (LAD), da ha az
ola rak sağ ko ro ner ar ter (RCA) ve sol sir kumf leks ar ter de göz le nir.3 Sol sir-
kumf leks ar ter ob tus mar ji nal da lın da kas ban dı na dir dir.4 Ko ro ner ar te rin
in tra mu ral sey re den seg men ti nin uzun ol ma sı, bu seg ment te sis tol de cid di
dar lık ge liş me si ve ta şi kar di, mi yo kar di yal is ke mi nin cid di ye ti ni be lir ler.2
Ço ğun luk la efor an gi na sı na ne den ol mak la bir lik te mi yo kard in fark tü sü ne,
ma lign arit mi le re ve ani kar di yak ölü me ne den ola bi lir.1
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Sol Sirkumfleks Arterin 
Obtus Marjinal Dalında Kas Bandı

ÖZET Kas bandı, anjiyografik olarak diyastolde normal olan sistolde ise daralan koroner arter
segmenti olarak tanımlanır. Kas bandı anjiyografi serilerinde % 0.5–12 sıklıkta gözlenmektedir. Kas
bandının tamamına yakını sol ön inen arterde gözlenirken, nadir olarak sol sirkumfleks arter obtus
marjinal dalında izlenmiştir. Bu yazıda kararsız angina pektoris tanısı ile müracaat eden 69 yaşındaki
bir erkek olguda tespit edilen sol sirkumfleks arterin obtus marjinal dalında kas bandı sunuldu.
Anahtar Kelimeler: Akut koroner sendrom; koroner anjiyografi

ABSTRACT Muscular bridge is defined as narrowing of any coronary artery segment in systole but
a normal diameter in diastole. A muscular bridge is found in 0.5–12 % of all coronary angiography
procedures. Almost all of the bridges involve the left anterior descending coronary artery and they
are very rarely seen in the obtuse marginal branch of the left circumflex coronary artery. We re-
ported a 69 year-old male muscular bridge on obtuse marginal branch of the left circumflex coro-
nary artery presenting with unstable angina. 
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OL GU
Ko ro ner ar ter has ta lı ğı ne de ni ile ta kip te olan 69
ya şın da er kek has ta acil ser vi se iki sa at lik sı kış tı rı -
cı va sıf ta, sol ko la ya yı lı mı olan gö ğüs ağ rı sı ve çar-
pın tı ya kın ma sı ile baş vur du. Fi zik mu a ye ne de
ge nel du rum iyi, bi linç açık, ar te ri yel kan ba sın cı
150/90 mm Hg, na bız sa yı sı 83 atım/da ki ka, dü zen-
siz idi. Apeks te 2/6 şid de tin de pan sis to lik üfü rüm
mev cut tu. Ate rosk le roz risk fak tör le rin den si ga ra
(27 pa ket/yıl), hi per tan si yon, hi per li pi de mi bu lun -
mak tay dı. Elek tro kar di yog ra fi de si nüs rit mi, V4-6
de ri vas yon la rın da ST seg ment dep res yo nu, tri ge -
mi ne ven tri kü ler er ken vu ru iz len di. Has ta ST-seg -
ment yük sel me siz akut ko ro ner sen drom ta nı sı ile
ko ro ner yo ğun ba kı ma ya tı rıl dı. Kı la vuz la ra uy gun
ola rak me di kal te da vi baş lan dı. Baş vu ru es na sı ve
ta kip te alı nan kan ör nek le rin de kar di yak en zim se-
vi ye le ri nor mal idi. Ya pı lan eko kar di yog ra fik in ce -

le me de ejek si yon frak si yo nu % 30 ola rak tes pit
edil di; sep tum, an te ri or du var ile ri hi po ki ne tik, in-
fe ri or du va rın mid ve ba zal seg men ti, pos te ri or du -
var ve la te ral du va rın hi po ki ne tik ol du ğu iz len di.
İkin ci de re ce mit ral ye ter siz li ği sap tan dı. Has ta ya
ya tı şı nın ikin ci gü nün de ko ro ner an ji yog ra fi ya pıl -
dı. Ana ko ro ner nor mal idi. LAD ve RCA’da cid di
dar lı ğa yol aç ma yan plak lar sap tan dı. Sol sir kumf -
leks üçün cü ob tus mar ji nal dal da %60 da ral ma ya -
pan kas ban dı te sa dü fen fark edil di (Şekil 1,2).
Me di kal te da vi ka ra rı alın dı. Be ta-blo ker, an ji yo -
ten sin dö nüş tü rü cü en zim in hi bi tö rü, sta tin ve as-
pi rin den olu şan ilaç te da vi si ile has ta ta bur cu
edil di.

Ka rar sız an gi na ta nı sı ile kli ni ği mi ze ya tı rı lan,
ko ro ner an ji yog ra fi de sol sir kumf leks ar ter ob tus
mar ji nal da lın da kas ban dı tes pit et ti ği miz ol gu yu
pay laş mak is te dik.
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RESĐM 1: Sol sirkumfleks arter obtus marjinal dalında sistolde %60 daralma
yapan kas bandı görünümü.

RESĐM 2: Sol sirkumfleks arter obtus marjinal dalının diyastolik görünümü.
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